
UCHWAŁA NR XX/215/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1774, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym, przez Gminę Trzebnica na rzecz Gminnego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej TRZEBNICA - ERGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Trzebnicy, nieruchomości gruntowych oznaczonych geodezyjnie jako działki nr:

1) 6/6 AM - 1 o powierzchni 1,7990 ha obręb Trzebnica, zabudowanej budynkami i urządzeniami oczyszczalni 
nieczystosci płynnych wraz z siecią kanalizacji,

2) 143/1 AM - 1 w Skarszynie o powierzchni 0,2000 ha zabudowanej budynkiem oczyszczalni nieczystosci 
płynnych wraz z siecią kanalizacji. Dla przedmiotowych nieruchomości Sąd Rejonowy w Trzebnicy IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste odpowiednio nr: WR1W/00016446/3 i 
WR1W/00044394/8.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 630CE1A1-C864-49AA-ADE4-F98425A2C3E6. Podpisany Strona 1




